
Ogłoszenie o zamówieniu 
Roboty budowlane

Przebudowa strefy wejściowej i wydzielenie pożarowe klatki schodowej w ramach dostosowania
części frontowej gmachu UMFC do obowiązujących przepisów przeciwpożarowych.

Sekcja I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego

Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: UNIWERSYTET MUZYCZNY FRYDERYKA CHOPINA

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000275702

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Okólnik 2

1.5.2.) Miejscowość: Warszawa

1.5.3.) Kod pocztowy: 00-368

1.5.4.) Województwo: mazowieckie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@chopin.edu.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://chopin.edu.pl/

1.6.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
uczelnia publiczna

1.7.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Przebudowa strefy wejściowej i wydzielenie pożarowe klatki schodowej w ramach dostosowania
części frontowej gmachu UMFC do obowiązujących przepisów przeciwpożarowych.

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-2c408606-5ca4-11eb-86b1-a64936a8669f

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00002487/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2021-01-22 13:37

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00002487/01 z dnia 2021-01-22

2021-01-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie

2.11.) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie wykonawcy, o których mowa w art.
94 ustawy: Nie

2.14.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.16.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA

3.1.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania
https://bip.chopin.edu.pl/

3.2.) Zamawiający zastrzega dostęp do dokumentów zamówienia: Nie

3.4.) Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert, wniosków o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu, oświadczeń oraz innych dokumentów wyłącznie przy użyciu środków
komunikacji elektronicznej: Tak

3.5.) Informacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których zamawiający będzie
komunikował się z wykonawcami - adres strony internetowej: https://bip.chopin.edu.pl/?cid=22

3.6.) Wymagania techniczne i organizacyjne dotyczące korespondencji elektronicznej: W
postępowaniu o udzielenie zamówienia korespondencja elektroniczna (inna niż oferta Wykonawcy i
załączniki do oferty) odbywa się elektronicznie za pośrednictwem dedykowanego formularza
dostępnego na ePUAP oraz udostępnionego przez miniPortal (Formularz do komunikacji).
Korespondencja przesłana za pomocą tego formularza nie może być szyfrowana. We wszelkiej
korespondencji związanej z niniejszym postępowaniem Zamawiający i Wykonawcy posługują się
numerem ogłoszenia (BZP).

3.8.) Zamawiający wymaga sporządzenia i przedstawienia ofert przy użyciu narzędzi
elektronicznego modelowania danych budowlanych lub innych podobnych narzędzi, które nie
są ogólnie dostępne: Nie

3.12.) Oferta - katalog elektroniczny: Nie dotyczy

3.14.) Języki, w jakich mogą być sporządzane dokumenty składane w postępowaniu:

polski

3.15.) RODO (obowiązek informacyjny): Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w
związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z
04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że: - administratorem danych osobowych jest Uniwersytet
Muzyczny Fryderyka Chopina, ul. Okólnik 2, 00-368 Warszawa;- dane osobowe przetwarzane będą na
podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z przedmiotowym postępowaniem o udzielenie
zamówienia publicznego;- odbiorcami danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym
udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o art. 74 ust. 1 i 4 oraz art. 266 w zw. z
art. 222 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r.
poz. 2019, z późn. zm.);- dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 78 ust. 1 ustawy Pzp,
przez okres nie krótszy niż 4 lata od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli
czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy, w
sytuacjach gdy źródłem finansowania są środki zewnętrzne długość przechowywania danych określa

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00002487/01 z dnia 2021-01-22

2021-01-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



umowa dofinansowująca projekt;- obowiązek podania danych osobowych bezpośrednio dotyczących
jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, związanym z udziałem w
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych
wynikają z ustawy Pzp;- w odniesieniu danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób
zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO.

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.1.) Przed wszczęciem postępowania przeprowadzono konsultacje rynkowe: Nie

4.1.2.) Numer referencyjny: ZP-1/01/2021/272/W/MSW

4.1.3.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.1.4.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.1.8.) Możliwe jest składanie ofert częściowych: Nie

4.1.13.) Zamawiający uwzględnia aspekty społeczne, środowiskowe lub etykiety w opisie
przedmiotu zamówienia: Nie

4.2. Informacje szczegółowe odnoszące się do przedmiotu zamówienia

4.2.2.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Przedmiotem zamówienia jest realizacja robót budowlanych w ramach podjętego przez Uczelnię
przedsięwzięcia polegającego na dostosowaniu budynku Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka
Chopina do obowiązujących przepisów przeciwpożarowych, na podstawie projektu „Przebudowa
strefy wejściowej i wydzielenie pożarowe klatki schodowej w ramach dostosowania części
frontowej gmachu Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina do obowiązujących przepisów
przeciwpożarowych” autorstwa Pracowni Projektowej Architekci Dawidczyk & Partnerzy Sp. z o.
o.Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje:• wydzielenie pożarowe klatki schodowej K-2;• nową
aranżację strefy wejściowej (holu głównego na parterze) wraz z dostosowaniem do wymogów
przeciwpożarowych;• zmianę układu funkcjonalnego pomieszczeń przyległych do holu takich
jak:- portiernia,- pomieszczenia biurowe,- wiatrołap,- lokale usługowe (sklepy),- szatnie,-
pomieszczenie gospodarcze.Ponadto przedmiot zamówienia obejmuje przekazanie
Zamawiającemu: - dokumentacji budowy, w tym dokumentacji powykonawczej;- wykonanie
testów, badań i ekspertyz, o ile takie okażą się niezbędne w trakcie realizacji budowy;-
udzielenie gwarancji. Zamawiający oczekuje w pierwszej kolejności wykonania prac
przygotowawczych na podstawie przedstawionego planu organizacji budowy, uwzględniającego
zabezpieczenie pozostałej części obiektu przed pyłem i kurzem z terenu robót oraz
zabezpieczenie korytarzy i dróg dostaw. Prace przygotowawcze i zabezpieczające należy
uzgodnić z Zamawiającym w terminie do dwóch tygodni od dnia podpisania Umowy.Ponadto
Zamawiający zobowiązuje Wykonawcę do przestawienia propozycji rozwiązań wyznaczenia na
czas prowadzenia prac budowlanych dróg ewakuacyjnych. Rozwiązania powinny uwzględniać
zapisy obowiązującej w Uczelni „Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego”.Szczegółowy zakres
prac budowlanych określają: 1) specyfikacja warunków zamówienia wraz z załącznikami;2)
projekt wykonawczy;

4.2.6.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

4.2.7.) Dodatkowy kod CPV:

45111300-1 - Roboty rozbiórkowe

45311000-0 - Roboty w zakresie okablowania oraz instalacji elektrycznych

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00002487/01 z dnia 2021-01-22

2021-01-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



45312000-7 - Instalowanie systemów alarmowych i anten

45314300-4 - Instalowanie infrastruktury okablowania

45317000-2 - Inne instalacje elektryczne

45332400-7 - Roboty instalacyjne w zakresie urządzeń sanitarnych

45421111-5 - Instalowanie framug drzwiowych

45421131-1 - Instalowanie drzwi

45430000-0 - Pokrywanie podłóg i ścian

45442100-8 - Roboty malarskie

4.2.8.) Zamówienie obejmuje opcje: Nie

4.2.10.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 6 miesiące

4.2.11.) Zamawiający przewiduje wznowienia: Nie

4.2.13.) Zamawiający przewiduje udzielenie dotychczasowemu wykonawcy zamówień na
podobne usługi lub roboty budowlane: Tak

4.2.14.) Przedmiot, wielkość lub zakres oraz warunki zamówień na podobne usługi lub roboty
budowlane: zamawiający przewiduje udzielenie zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7
polegających na powtórzeniu podobnych robót budowlanych wykończeniowych i instalacyjnych w
zakresie instalacji sanitarnych i elektrycznych m.in. przebudowę innych pomieszczeń w tym
pomieszczenia Sali Senatu oraz korytarza budynku Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina na
podstawie opracowania z 2018 roku sporządzonego przez Biuro Projektów Budowlanych i Wycen do
wysokości 50% wartości zamówienia podstawowego.

4.3.) Kryteria oceny ofert

4.3.2.) Sposób określania wagi kryteriów oceny ofert: Punktowo

4.3.3.) Stosowane kryteria oceny ofert: Kryterium ceny oraz kryteria jakościowe

Kryterium 1

4.3.5.) Nazwa kryterium: Cena

4.3.6.) Waga: 60,00

Kryterium 2

4.3.4.) Rodzaj kryterium:
inne.

4.3.5.) Nazwa kryterium: gwarancja

4.3.6.) Waga: 30,00

Kryterium 3

4.3.4.) Rodzaj kryterium:
organizacja, kwalifikacje zawodowe i doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji
zamówienia

4.3.5.) Nazwa kryterium: organizacja, kwalifikacje zawodowe i doświadczenie osób wyznaczonych do

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00002487/01 z dnia 2021-01-22

2021-01-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



realizacji zamówienia

4.3.6.) Waga: 10

4.3.10.) Zamawiający określa aspekty społeczne, środowiskowe lub innowacyjne, żąda etykiet
lub stosuje rachunek kosztów cyklu życia w odniesieniu do kryterium oceny ofert: Nie

SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

5.1.) Zamawiający przewiduje fakultatywne podstawy wykluczenia: Tak

5.2.) Fakultatywne podstawy wykluczenia:

Art. 109 ust. 1 pkt 4

5.3.) Warunki udziału w postępowaniu: Tak

5.4.) Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu.
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy: 2) spełniają warunki udziału
w postępowaniu dotyczące:a) zdolności do występowania w obrocie gospodarczymzamawiający
nie określa przedmiotowego warunku.b) uprawnień do prowadzenia określonej działalności
zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:zamawiający nie określa przedmiotowego
warunku.c) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:dokument potwierdzający, że wykonawca jest
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z
przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną min. 3.000.000,00 złd) zdolności technicznej
lub zawodowej:d.1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy w okresie
ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie wykonali zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i
prawidłowo ukończyli przynajmniej dwie roboty budowlane polegające na wykonaniu rozbudowy
bądź remontu bądź przebudowy bądź budowy obiektu użyteczności publicznej o wartości
umowy minimum 1.500.000,00 zł brutto każda (w przypadku, jeżeli wartość zamówienia
wyrażona została w umowie w walucie obcej – równowartość tej kwoty w zł brutto wg średniego
kursu NBP z dnia zawarcia umowy o wykonanie zamówienia).d.2 wykonawca winien
udokumentować posiadanie osób zdolnych do wykonania zamówienia poprzez wykazanie, że
osoby uczestniczące w wykonaniu zamówienia posiadają odpowiednie kwalifikacje do
wykonania zamówienia tj. dysponują lub będą dysponować co najmniej:A Kierownikiem Budowy
posiadającym:• uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w
specjalności konstrukcyjno-budowlanej lub równoważnych wydanych na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów,• doświadczenie w pełnieniu funkcji Kierownika budowy przy
budowie, rozbudowie, remoncie lub przebudowie minimum dwóch budynków– obiektów
użyteczności publicznej B Kierownikiem robót sanitarnych posiadającym uprawnienia
budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, wodociągowych i kanalizacyjnych
lub równoważnych wydanych na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów.C
Kierownikiem robót elektrycznych i elektroenergetycznych posiadającym uprawnienia budowlane
do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych lub równoważnych wydanych
na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów. UWAGA: W każdym przypadku pod
pojęciem obiektu użyteczności publicznej zamawiający rozumie budynek służący celom
administracji publicznej, wymiaru sprawiedliwości, mieszkalnym, kultury, kultu religijnego,
oświaty, szkolnictwa wyższego, nauki, opieki zdrowotnej, opieki społecznej i socjalnej, obsługi
bankowej, handlu, gastronomii, usług, turystyki, sportu, obsługi pasażerów w transporcie
kolejowym, drogowym, lotniczym lub wodnym, poczty lub telekomunikacji oraz o charakterze
biurowym i socjalnym oraz innym podobnym celom lub o funkcji mieszanej zawierającej powyżej
określone funkcje.UWAGA: Ilekroć zamawiający wymaga określonych uprawnień na podstawie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00002487/01 z dnia 2021-01-22

2021-01-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



aktualnie obowiązującej ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane (t. jedn. Dz. U. z 2020
r. poz. 1333, z późn. zm.), rozumie przez to również odpowiadające im ważne uprawnienia
budowlane, wydane na podstawie uprzednio obowiązujących przepisów prawa lub odpowiednich
przepisów prawa państw członkowskich Unii Europejskiej, Konfederacji Szwajcarskiej lub
państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) - stron umowy o
Europejskim Obszarze Gospodarczym, którzy nabyli prawo do wykonywania określonych
zawodów regulowanych lub określonych działalności, jeżeli te kwalifikacje zostały uznane na
zasadach przewidzianych w ustawie z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania
kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (t. jedn. Dz. U.
z 2020 r. poz. 220).

5.5.) Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia, o którym mowa w art.125 ust. 1 ustawy: Tak

5.6.) Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie niepodlegania wykluczeniu:
Zgodnie z art. 274 ustawy Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej
oceniona, do złożenia w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia wezwania, podmiotowych
środków dowodowych aktualnych na dzień ich złożenia. 1) potwierdzających spełnienie
warunków udziału w postępowaniu dotyczących:- sytuacji ekonomicznej lub
finansowej:dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę
gwarancyjną min. 3.000.000,00 zł- zdolności technicznej i zawodowej:a. wykazu robót
budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca
wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, z załączeniem
dowodów określających czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, w szczególności
informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i
prawidłowo ukończone, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne
dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały wykonane,
a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych
dokumentów – inne odpowiednie dokumenty;b. wykazu osób, skierowanych przez wykonawcę
do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług,
kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich
kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania
zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o
podstawie do dysponowania tymi osobami.

5.7.) Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków
udziału w postępowaniu:
Zgodnie z art. 274 ustawy Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej
oceniona, do złożenia w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia wezwania, podmiotowych
środków dowodowych aktualnych na dzień ich złożenia. 2) potwierdzających brak podstaw
wykluczenia:a. odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności
gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu
potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na podstawie art. 109 ust 1 pkt 4 ustawy. Jeżeli
wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,
zamiast przedmiotowego dokumentu składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w
którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające, że nie otwarto jego
likwidacji ani nie ogłoszono upadłości.b. Oświadczenia wykonawcy, w zakresie art. 108 ust 1 pkt
5 ustawy o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16
lutego 2007r. o ochronie konkurencji i konsumentów, z innym wykonawcą, który złożył odrębną
ofertę, ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo
oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub
informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o
dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej
samej grupy kapitałowej.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00002487/01 z dnia 2021-01-22

2021-01-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

6.1.) Zamawiający wymaga albo dopuszcza oferty wariantowe: Nie

6.3.) Zamawiający przewiduje aukcję elektroniczną: Nie

6.4.) Zamawiający wymaga wadium: Tak

6.4.1) Informacje dotyczące wadium:
1. zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 30.000,00 zł (słownie: trzydzieści
tysięcy złotych) przed upływem terminu składania ofert określonego w niniejszej SWZ.2.
Wadium może być wnoszone w jednej lub w kilku następujących formach:1) pieniądzu;2)
gwarancjach bankowych;3) gwarancjach ubezpieczeniowych;4) poręczeniach udzielanych przez
podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu
Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 130, 836 i 1572).3.
Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić na rachunek bankowy ALIOR BANK S.A.nr 72
2490 0005 0000 4600 2242 9992 z dopiskiem Strefa wejściowa – roboty budowlane.4.
Skuteczne wniesienie wadium w pieniądzu następuje z chwilą wpływu środków pieniężnych na
rachunek bankowy, o którym mowa w ust. 3, przed upływem terminu składania ofert.5. Wadium
wnoszone w formach określonych w ust. 2 pkt 2-4, musi zawierać zobowiązanie gwaranta lub
poręczyciela z tytułu wystąpienia zdarzeń, o których mowa w art. 98 ust. 6 ustawy Pzp, przy
czym: 1) dokumenty te będą zawierały klauzule zapłaty sumy wadialnej na rzecz
zamawiającego bezwarunkowo i na pierwsze żądanie,2) dokumenty te zostaną złożone w
oryginale. 6. Oferta wykonawcy, który nie wniesie wadium lub wniesie w sposób nieprawidłowy
zostanie odrzucona.7. Okoliczności i zasady zwrotu wadium, jego przepadku oraz zasady jego
zaliczenia na poczet zabezpieczenia należytego wykonania umowy określa ustawa Pzp.

6.5.) Zamawiający wymaga zabezpieczenia należytego wykonania umowy: Tak

6.7.) Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania, jeśli środki publiczne, które
zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostały przyznane:
Tak

SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

7.1.) Zamawiający przewiduje udzielenia zaliczek: Nie

7.3.) Zamawiający przewiduje zmiany umowy: Tak

7.4.) Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunki ich wprowadzenia:
1)nastąpi zmiana powszechnie obowiązujących przepisów, a obowiązek zmiany Umowy będzie
wynikał wprost z przepisów wprowadzających powyższe zmiany, w takim przypadku Umowa
może ulec zmianie w zakresie i na zasadach przewidzianych w tych przepisach2)nastąpi zmiana
powszechnie obowiązujących przepisów prawa w zakresie wysokości stawki podatku od
towarów i usług (VAT), w takim przypadku zmianie ulegnie wysokość wynagrodzenia brutto
Wykonawcy, które zostanie obliczone jako suma wynagrodzenia netto Wykonawcy oraz
wartości podatku VAT według stawki obowiązującej w chwili wystawienia faktury3)konieczność
wprowadzenia zmian będzie następstwem zmian wprowadzonych w umowach pomiędzy
Zamawiającym a inną niż Wykonawca stroną, w takim przypadku Strony mogą zmienić zakres
Umowy w stopniu odpowiadającym zmianom wprowadzonym w umowie pomiędzy
Zamawiającym a inna niż Wykonawca stroną4)wystąpi potrzeba zmiany sposobu wykonania
określonego elementu zamówienia (roboty zamienne); wycena prac nastąpi na postawie
protokołu konieczności uzgodnionego pomiędzy Stronami, w takim wypadku Strony mogą
zmienić zakres przedmiotowy Umowy w zakresie, w jakim jest to niezbędne dla prawidłowej
realizacji Umowy oraz zmienić wysokość wynagrodzenia z zastrzeżeniem, że zmiana wysokości

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00002487/01 z dnia 2021-01-22

2021-01-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



wynagrodzenia nie może przekroczyć 20% wynagrodzenia brutto Wykonawcy; 5)Wykonawca w
trakcie realizacji Umowy utraci prawo do dysponowania osobą wskazaną w ofercie, w takim
przypadku Wykonawca po uzyskaniu pisemnej zgody Zamawiającego, może zastąpić taką
osobę inną osobą, z zastrzeżeniem, iż osoba taka powinna posiadać doświadczenie i
kompetencje nie niższe niż osoba wskazana w ofercie;6)możliwość zaniechania realizacji lub
dostawy niektórych elementów przedmiotu zamówienia - w przypadku zaistnienia takiej
okoliczności, która będzie leżała w interesie publicznym (przy czym wycena takich elementów
nastąpi na podstawie uśrednionych kosztorysów Wykonawcy i Zamawiającego przygotowanych
w takich okolicznościach), możliwa jest zmiana wynagrodzenia Wykonawcy, polegająca na
obniżeniu łącznego wynagrodzenia Wykonawcy o wartość prac zaniechanych;7) w
uzasadnionym przypadku, gdy z uwagi na zmiany w planie zajęć (daty, godziny, sale),
wydarzenia akademickie i artystyczne, Wykonawca wstrzyma prace na żądanie Zamawiającego
zmianie może ulec termin wykonania Umowy, w takim przypadku termin wykonania Umowy
może zostać wydłużony o liczbę dni odpowiadającą liczbie dni wstrzymania prac na żądanie
Zamawiającego;8)w przypadku gdy z przyczyn niezależnych od Stron przekazanie terenu
budowy będzie niemożliwe w terminie określonym Umową, odpowiedniemu wydłużeniu ulegnie
termin wykonania Umowy, w takim przypadku termin wykonania Umowy ulega wydłużeniu o
liczbę dni odpowiadającą liczbie dni pomiędzy faktycznym a przewidzianym Umownie terminem
wprowadzenia na budowę.9)w przypadku wstrzymania robót na żądanie uprawnionego
podmiotu, w szczególności organów nadzoru lub inspektora nadzoru inwestorskiego,
odpowiedniemu wydłużeniu ulegnie termin wykonania Umowy w takim przypadku termin
wykonania Umowy może zostać wydłużony o liczbę dni odpowiadającą liczbie dni wstrzymania
prac na żądanie uprawnionego podmiotu10)w przypadku wprowadzenia ograniczeń sanitarno-
epidemiologicznych w dostępie do placu budowy lub objęcia kwarantanną co najmniej 30% osób
skierowanych do wykonywania prac przez Wykonawcę, w takim przypadku w takim przypadku
termin wykonania Umowy może zostać wydłużony o liczbę dni odpowiadającą liczbie dni
ograniczenia dostępu do placu budowy lub liczbę dni w której stan załogi objętej kwarantanną a
skierowanej do realizacji zamówienia wynosił, co najmniej 30%11)w przypadku poddania osób
wskazanych przez wykonawcę do oceny ofert obowiązkową kwarantanną możliwe jest
tymczasowe zastąpienie tych osób innymi osobami o tożsamych uprawnieniach, chociażby
osoby te posiadały mniejsze doświadczenie. Zmiana możliwa jest na okres nie dłuższy niż 14
dni i tylko po przedstawieniu decyzji właściwego inspektora sanitarnego

7.5.) Zamawiający uwzględnił aspekty społeczne, środowiskowe, innowacyjne lub etykiety
związane z realizacją zamówienia: Nie

SEKCJA VIII – PROCEDURA

8.1.) Termin składania ofert: 2021-02-09 12:00

8.2.) Miejsce składania ofert: Oferty należy złożyć na skrzynkę Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka
Chopina na portalu ePUAP (/UMFC/domyslna). Szczegółowa instrukcja składania ofert zamieszczona
jest w § 9 ust. 2 SWZ.

8.3.) Termin otwarcia ofert: 2021-02-09 12:30

8.4.) Termin związania ofertą: do 2021-03-10

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00002487/01 z dnia 2021-01-22

2021-01-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o zamówieniu  Roboty budowlane Przebudowa strefy wejściowej i wydzielenie pożarowe klatki schodowej w ramach dostosowania części frontowej gmachu UMFC do obowiązujących przepisów przeciwpożarowych.
	Sekcja I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: UNIWERSYTET MUZYCZNY FRYDERYKA CHOPINA
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000275702
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Okólnik 2
	1.5.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.5.3.) Kod pocztowy: 00-368
	1.5.4.) Województwo: mazowieckie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@chopin.edu.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://chopin.edu.pl/
	1.6.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.7.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-2c408606-5ca4-11eb-86b1-a64936a8669f
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00002487/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-01-22 13:37
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie
	2.11.) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie wykonawcy, o których mowa w art. 94 ustawy: Nie
	2.14.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.16.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną

	SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA
	3.1.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania
	3.2.) Zamawiający zastrzega dostęp do dokumentów zamówienia: Nie
	3.4.) Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert, wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, oświadczeń oraz innych dokumentów wyłącznie przy użyciu środków komunikacji elektronicznej: Tak
	3.5.) Informacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których zamawiający będzie komunikował się z wykonawcami - adres strony internetowej: https://bip.chopin.edu.pl/?cid=22
	3.6.) Wymagania techniczne i organizacyjne dotyczące korespondencji elektronicznej: W postępowaniu o udzielenie zamówienia korespondencja elektroniczna (inna niż oferta Wykonawcy i załączniki do oferty) odbywa się elektronicznie za pośrednictwem dedykowanego formularza dostępnego na ePUAP oraz udostępnionego przez miniPortal (Formularz do komunikacji). Korespondencja przesłana za pomocą tego formularza nie może być szyfrowana. We wszelkiej korespondencji związanej z niniejszym postępowaniem Zamawiający i Wykonawcy posługują się numerem ogłoszenia (BZP).
	3.8.) Zamawiający wymaga sporządzenia i przedstawienia ofert przy użyciu narzędzi elektronicznego modelowania danych budowlanych lub innych podobnych narzędzi, które nie są ogólnie dostępne: Nie
	3.12.) Oferta - katalog elektroniczny: Nie dotyczy
	3.14.) Języki, w jakich mogą być sporządzane dokumenty składane w postępowaniu:
	3.15.) RODO (obowiązek informacyjny): Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że: -	administratorem danych osobowych jest Uniwersytet Muzyczny Fryderyka Chopina, ul. Okólnik 2, 00-368 Warszawa;-	dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z przedmiotowym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego;-	odbiorcami danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o art. 74 ust. 1 i 4 oraz art. 266 w zw. z art. 222 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, z późn. zm.);-	dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 78 ust. 1 ustawy Pzp, przez okres nie krótszy niż 4 lata od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy, w sytuacjach gdy źródłem finansowania są środki zewnętrzne długość przechowywania danych określa umowa dofinansowująca projekt;-	obowiązek podania danych osobowych bezpośrednio dotyczących jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z ustawy Pzp;-	w odniesieniu danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO.

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.1.) Przed wszczęciem postępowania przeprowadzono konsultacje rynkowe: Nie
	4.1.2.) Numer referencyjny: ZP-1/01/2021/272/W/MSW
	4.1.3.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.1.4.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.1.8.) Możliwe jest składanie ofert częściowych: Nie
	4.1.13.) Zamawiający uwzględnia aspekty społeczne, środowiskowe lub etykiety w opisie przedmiotu zamówienia: Nie
	4.2. Informacje szczegółowe odnoszące się do przedmiotu zamówienia
	4.2.2.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.2.6.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	4.2.7.) Dodatkowy kod CPV:
	4.2.8.) Zamówienie obejmuje opcje: Nie
	4.2.10.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 6 miesiące
	4.2.11.) Zamawiający przewiduje wznowienia: Nie
	4.2.13.) Zamawiający przewiduje udzielenie dotychczasowemu wykonawcy zamówień na podobne usługi lub roboty budowlane: Tak
	4.2.14.) Przedmiot, wielkość lub zakres oraz warunki zamówień na podobne usługi lub roboty budowlane: zamawiający przewiduje udzielenie zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 polegających na powtórzeniu podobnych robót budowlanych wykończeniowych i instalacyjnych w zakresie instalacji sanitarnych i elektrycznych m.in. przebudowę innych pomieszczeń w tym pomieszczenia Sali Senatu oraz korytarza budynku Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina na podstawie opracowania z 2018 roku sporządzonego przez Biuro Projektów Budowlanych i Wycen do wysokości 50% wartości zamówienia podstawowego.
	4.3.) Kryteria oceny ofert
	4.3.2.) Sposób określania wagi kryteriów oceny ofert: Punktowo
	4.3.3.) Stosowane kryteria oceny ofert: Kryterium ceny oraz kryteria jakościowe
	Kryterium 1
	4.3.5.) Nazwa kryterium: Cena
	4.3.6.) Waga: 60,00
	Kryterium 2
	4.3.4.) Rodzaj kryterium:
	4.3.5.) Nazwa kryterium: gwarancja
	4.3.6.) Waga: 30,00
	Kryterium 3
	4.3.4.) Rodzaj kryterium:
	4.3.5.) Nazwa kryterium: organizacja, kwalifikacje zawodowe i doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia
	4.3.6.) Waga: 10
	4.3.10.) Zamawiający określa aspekty społeczne, środowiskowe lub innowacyjne, żąda etykiet lub stosuje rachunek kosztów cyklu życia w odniesieniu do kryterium oceny ofert: Nie

	SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW
	5.1.) Zamawiający przewiduje fakultatywne podstawy wykluczenia: Tak
	5.2.) Fakultatywne podstawy wykluczenia:
	5.3.) Warunki udziału w postępowaniu: Tak
	5.4.) Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu.
	5.5.) Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia, o którym mowa w art.125 ust. 1 ustawy: Tak
	5.6.) Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie niepodlegania wykluczeniu:
	5.7.) Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu:

	SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA
	6.1.) Zamawiający wymaga albo dopuszcza oferty wariantowe: Nie
	6.3.) Zamawiający przewiduje aukcję elektroniczną: Nie
	6.4.) Zamawiający wymaga wadium: Tak
	6.4.1) Informacje dotyczące wadium:
	6.5.) Zamawiający wymaga zabezpieczenia należytego wykonania umowy: Tak
	6.7.) Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania, jeśli środki publiczne, które zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostały przyznane: Tak

	SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY
	7.1.) Zamawiający przewiduje udzielenia zaliczek: Nie
	7.3.) Zamawiający przewiduje zmiany umowy: Tak
	7.4.) Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunki ich wprowadzenia:
	7.5.) Zamawiający uwzględnił aspekty społeczne, środowiskowe, innowacyjne lub etykiety związane z realizacją zamówienia: Nie

	SEKCJA VIII – PROCEDURA
	8.1.) Termin składania ofert: 2021-02-09 12:00
	8.2.) Miejsce składania ofert: Oferty należy złożyć na skrzynkę Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina na portalu ePUAP (/UMFC/domyslna). Szczegółowa instrukcja składania ofert zamieszczona jest w § 9 ust. 2 SWZ.
	8.3.) Termin otwarcia ofert: 2021-02-09 12:30
	8.4.) Termin związania ofertą: do 2021-03-10



